MANDATO

81301
81441
8151
8161
axray]
gaan
240/1
G411
4241
5431
82441
BAEM
546
3471
8481
5451
25001
85141
B53M1
BYBA
BT
8781
arsial
880
BEIM
L2
BB
88441
B854
BEGH
8871
3441

2851
8900

ag1i

DATA MANDATC

QINITE2023
030712023
03072023
Q3072023
DA I2023
D4iG7z023
Q40712023
Q40712023
a7 IZ023
04/0712023
O4)07§2023
04072023
04072023
Q70762023
OPFIZ023
OFr07i2023
Q70712023
0772023
OFIO7I2023
171072023
ATHITI2023
ATIDT2023
171072023
178712023
1TI0F 2023
1TIOTI2023
AFHITI2023
17072023
170702023
18072023
1B/07I20Z23
1BI0TI2023
18/0772023
180712023
ABIDT 2023

IMPORTC

BENEFICIARIO
92,8 NAPOMIELED ROBERTO
1400 CASTAGNQ PASQUALE
BOD CASTAGNO PASQUALE
1950 CASTAGMO PASQUALE
264.74 GRASSED GERARDINA
224,48 GRASSD GERARDINA
2828 GRASSO GERARDIMA
155,55 GRASSD GERARDINA
56,73 GRASSO GERARDINA
149,45 GRASS( GERARDINA
1050 LIGE INTERMEDIAZIONI 8.R L AGENTE UNIFOLSAIS P A
503,88 Dog-Kennel Service srl
237168 CANILE GLIELMI di GLIELMI GENNARC & C S.AS
854 CHIMICA SEMPREVIVD SRL
1825172 RICICLORD S RL
1832559 2P ENGINEERING SR L
2475 CASTAGMNO PASQUALE

oL
5
y
y

4
1

23,20 POSTE WALIANE 3.2 A ALT SUD INCASSI CONTI DI CREDITC1

40918,32 GUIDONE COSTRUZIONI DI GUIDONE NICOLA
701,04 COMUNE DI CALABRITTO
29,23 TELECOM ITALIAS P.A
134.97 TELECOM ITALIA 8.F A
1800 DI TROLIO GIORDANC
1000 FASANG LUISA
1800 GITRULO LORENZ(C
£057,32 CENTANNI GELSOMING
150,74 MORETTO ANTONIO
853,04 VISCIDD LUCIO
575,37 SIERCHID GIUSEPPE
105,82 HERA COMM S.p.A
184 HERA COMM S.p.A
444 87 HERA COMM S p.A
5214 HERA COMM S.p A
274,45 HERA COMM S.p A
19,58 HERA COMM S p.iv

2
2
4

DESC TITOLD
Spesa corrent
Spese correnti
Spesa carrenti
Spese correntf
Spese corfenit
Spese coment:
Spese correnl
Spesa corrent)
Spese corrent
Spase correntr
Spese carrent|
Spese corent
Spess correnn
Spese corrent|
Spese corvent
Spese corrent
Spese comant
Spese orrant!
Spese 0 conto
$pese N conto
Spese corment
Spesa corent
Spese carrenti
Spese comanti
Spesa corrant|
Spese cofrent
Spese corrent
Spese corment
Spese comant
Spaese corrent
Spese correntr
Spese corrent
BpesE COFTEN
Spese corrent

Spase corrani

capdtals

capisle

MACROAGGREGATD
103
103
193
103
133
103
103
103
102
03
ialY
103
103
102
103
103
103
103
202
202
103
102
103
Mo
g
103
103
3
102
103
103
103
103
103

103

DESC MACROAGGREGATO

Acquisto dr beni e senaizi
Acquista o bens & servizi
Acquislo di beni & serviz
Acquista di beni & seraz
Acquisto di bant e servizy
Acyuisto d bent e serviz)
Acquisto di beni g servig
Acquisto di ben @ servizi
Acquista di beni e sarvzi
Acquisto o berr & senaz)
Allre spase cormsnt

Acquisio di ben 2 sepaiz
Acquisto i bens e sanaz
Acquiste di beni e servizi
Acquisto di bern & senizi
Acousie di ben e sepviz)
Acquisto di beni e sarvizi

Acquiste di ben e serizy

Investiment fiss jord & acouisio di terren)

Invesiment fiss lordl & acguisto d terreni

Acguisto ) bent e serviz)
Acouisto I beni g senvizi
Acquisto di e & sendazl
Altra spese correntl

Altre spese corfent

ASqQuistd d Deri 8 servizi
Acquisio di Ben & seriz
Acqusto i ber & sanWz)
Acquisto di benl e serviz)
Acquisto di ber e seraz
Acquista di bert e se0vizl
Acquisto di ben 2 senaz)
Acqursto di bere @ serviz)
Acquisio di ke e sanizt

Acquska g bent e servizi

COMUNE Di CA

Prot. N° ‘(

»

LABRITTO (AV)




3z
2531
82471
829511
fiislatyd
8871
298/t
8951
9001
LG
G021
031
G044
laltyl
G611
SO7A
908M
90411
o
EANTA
9121
9130
H4n
91541
ERLT
2171
81811
91571
G20
a2im
94221
231
G244
9251
92611
937

18072023
18/07/2023
1BAQFI2023
161712023
1BIOF2023
TRIOTI2023
180742023
18(07/2023
1810772023
TRIOTIZ02E
ZOH07IZ023
2000712023
2040712023
200782023
200712023
204072023
2060712023
2000742023
2000742023
2072023
201072023
2000712023
206742023
200072023
2Q0TIL03
2070742023
201072023
2000742023
20F023
200752023
2ONCT2023
20072023
200072023
200072023
ZOINFIR023
2072023

414701 HERA GOMM 5.p.A
1717 HERA COMM S p.A
126 14 HERA COMIM .0 A
965 43 HERA COMM S p.A
592 85 HERA COMM S.p.A
50,9 HERA COMM S.p A
£83.25 HERA COMM 5.p.A
1273 HERA COMM S.p.A
38 HERACOMM S.p A
732 NT SOFTWARE SRL
175,02 4G ENERGIA 5.R.L
165 CLEMENTE ANTONIO PIETRO
134,49 CLEMENTE ANTONIO PIETRO
101,99 CLEMENTE ANTONIO PIEVRO
580 CLEMENTE ANTONIO PIETRO
528,31 ENI PLEMITUDE $PA
73,03 ENEL ENERGIA 3P A
24,53 ENEL ENERGIA 5P A
113,86 ENEL ENERGIA S.P A
473,84 ENEL ENERGIA 5P A
52.96 ENEL ENERGIA 8.9 A
737 DEVELOPMENT SERVICES SALES $RL
1798,99 SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER 1L LAVORG - 5P A
132 PUCILLO GIILIA
117 FICETOLA MARIA GRAZIA
117 PUGLIESE CARMELINA
588 GRIG MONICA MARIA
117 FASANO CARMELA
117 BATTISTA VIRGILIO
284 MATTIA ARCANGELD NICOLA
117 BOVE GAETAND
117 CASTAGNO GERARDO
411 VARALLO GILULIANG
56,93 YARALLO SALVATORE
30,07 VARALLO SALVATORE
204 FASULO ANGELA

Spese eafrent
Spese corrant]
Spese corrany
Spewe cotrent
Spese comeat
Spese corrent
Spese comert
Spese corrant
Spese corrani
Spese corigntr
Spase correnl
Spesg corrent|
Spese comrent
Spese carrenh
Spese cofrent!
Spese corrente
Spese corrern
Spese corant
Spesa coffent!
Spese comentt
Spese correnls
Spase corrent
Spese cofrent
Spese carrenti
Spese coment
Spese corrent
Spese correnti
Spese corranii
Spese corent
Spese correntr
Spesa corranti
Spese carreau
Spese corent
Spese corrant
Spese carenti

Spesa corranit

103
103
113
103
103
03
o2
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104

104
104
104
104
104
1004
104
104
104
104

Acquisto di bery e servzi
ACQUISIO i BeOi & 580021
Acquisio di bent & serviz)
Acquisto di benn & sarvizi
Acquisio di bent e servizl
Acquisto di bern e serzr
Acguisto df ban e servizt
Acqursto o bernn & seniz
Acquisto di Denn & sEvIZ)
Acquisty di ber @ servizl
Acquisto o) Bern e senazl
Acquiste di benr e servizl
Acquisto di beru e sernat
Acquisio di ben e gervizl
Acguisto d) berr & servzi
Acquisto th beni e servizi
Acquisto di bem & seriz
Acquisto i ben e serwz)
Arcquisio di ban e servzl
Acquisto grberi e servizi
Acquisic dr ben e serviz
Acguiste di bers & senvizs
Acquisto o ben a serizi
Trasfenment corrant|
Trasferiment carent
Trasferimentr coment
Trastetrment carrant
Trasfernimeant correntt
Trasfenment corment!
Trasferimentr carrent
Trastenments correnti
Trasfenmant; corrent
Trasfenmenti corranti
Trasfenment: corrant|
Trasfeoment carrent

Trasterimenti corrent



9781
4291
93041
9311
[Ehely]
9331
9341
a3ait
G351
a7
381
44044
410
4211
2431
34441
G551
2451
M7
44541
ebe
EE
85111
=t i
2531
955/1
G7aH
“Bt
B821
98341
484/1
9851
5861
987
GEAM
QG

2000712023
2000712023
200072023
200072023
20072023
250F2023
2900720023
2GTI2023
2EOTIZ023
2BI07/2023
250702023
20T023
27072023
270742023
27023
DMIDRI2023
O 1082023
01082023
0102023
D AOBI2023
C01/08:2023
O01/DEF20232
QUNB2023
CA0B2023
01/08/2023
09/08/2G23
D3I08IZ0ED
0302023
03082023
03082023
03082023
D3082023
03082023
CI0BIZ023
Q3082023
OGIB2023

425 ROSAMILIA MASSIMO
117 GRASSO ANTONELLA
77,25 CASTAGNQ GERARDO
84,76 CASTAGNQ GERARDC
14,99 CASTAGNC GERARDO
218,27 MINISTERD DELL'INTERMO
1672 MINISTERQ DELL'WTERNG
1037 PUBBLY MARY 2 DI PAPPALARDO RAFFAELE
305 DEVELOPMENT SERVICES SALES SRL
36.% ELETTRONMIC SYSTEM ol CASCIANG GIOVANN
33,7 ELETTRONIC SYSTEM o CASCIAND GHIVANNI
66,2 LOVISI GIUSEPPE
951,68 POLICASTRO ESPURGHISR.L
427 POLICASTRO ESPURGHI S.R.L
73,2 ELETTROMIC SYSTEM o CASCIANG GIOMANNI

227158,12 500 COCP XXX NOVEMBRE AR.L,

13893,31 GUIDONE COSTRUZION! DI GUIDONE MICOLA

38404 45 SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALY SRL
12200 SCAGLIOME COSTRUZIONI GENERAL] SRL
219,11 SINERGIA TELECOMUMICATION SRL

30 RAG.GICVANNI GIOVINE (ECONOMO COMUNALE)
48 RAG. GIOVANNI GIOVINE (ECONOMO COMINALE)
18 RAG CIOVANNI GIOVINE (ECONCMD COMUNMALE)
110 RAG.GIOVANMI GIOVINE (ECONOMO COMUNALE)

15504 M T SOFTWARE SRL
373,81 AGENZIA DELLE ENTRATE

1
1

1 BANCA D CREDITO COOP DI BUCCING E DEHCOMUNI CILEN

5075.2 RIZZO ANTONIO
2000 CASTAGNC PASQUALE
400 CASTAGNO PASQUALE

5
1
4

248 POSTEITALIANE 5.F A ALT SUD INCASS) CONT) DI CREDITU

245074 CANILE GLIELMI o GEIELM| GENNARD A C SAS

152,49 TELECOM ITALIA S P A
11,84 HERA COMM 5.p.A
52 14 HERA COMM S.p.A
11,84 HERA COMM S.p.A

Spese corrent
Spess oolrent
Spese corrent
Spese carrent
Spese corrent
Spesa corrant
Spese coreni
Spese corent
Spese correntt
Spese carent
Spese Corrent
Bpese corrertr
Spase carrent
Spasa correnti
Bpese carrent
Spese in conta capitale
Spase n confo captala
Spase i conto capiale
Spese in conlo capitale
Spesa corrantt
Spese carrent|
Bpese corrent
Spase carrgnt
Spese correntl
Spese corrent
Spese carent
Spase comenl
Spese corrent
Spese corrent!
Spese corent
Spese carrent
Spage corent|
Spase coment
Spese corant
Spess oofrant|

Spese coment

104
04
104
104
104

104

103
103
03
103
10
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Trasfermant: corrantt

Trasfenmenti cofrent

Trasfenment corrent

Frasferment corrent

Trasfenmenti carrent

Trasfenmenti comert

Trasfeniment) corrent)

Acguisto o banl & sarvizi

Acnuistg di banl g serv@l

Acouisio di pem e serviz

Aoquisto o beni & serviz)

Acquisio di bent & serzl

Acguisto di e & senazt

Arquisto dh beri g senvizi

Acquisto di ben & s2naz

Investimant: fissi lard & acguisto di temen
Investiment fiss lordr @ acquista dolerrent
investiment frss lord) & acquisic di teman:
Investment) fiss/ lordl & acquisto df terren
Acguisio di hen & samazl

Acquista di bent & servizy

Acguisto di bart & servizl

Acquisto di beni g senwzl

Arguisto o banL € serzi

Acqustn di benu e senazt

Alre spese corrantt

Acguisie d bam e senizl

Acquisto dr beni & senng

Acnusta di ben e sernzt

Acquisto di bere & servizl

Acquisto drben & servizl

Acguisto di benn e senvizi

Acquusto dbere @ serizl

Acquisto drben & sanrdiz)

Acquista di ben @ serviz)

Acquisto di bern e serazr



29041
a9/t
3821
4931
95471
951
99611
9971
4981
el Th)
10165
117
101541
107541
102001
10211
1022H1
10231
10241
1025/1
102614
10271
102841
10281
103047
103141
1333
10571
10584
105941
106431
10611
10621
106311
064N
10851

Q3082023
03082023
03/08/2023
030872022
Ga0a2023
04052023
04/08r2023
04/08/2023
04/0872023
0782022
H0/082023
10082023
106082023
10/082023
082023
104842023
10IDBI2025
11082023
A10BF20Z3
1102023
11082023
1082023
11082023
1 L0BIZ023
082022
11/08/2023
11408/2023
DA/08/2023
Q402023
04/05/2023
D4I0N2023
Ora2023
Q72023
Q7082023
07092023
GTH92023

14,03 HERA COMM S.p.A
33587 HERA COMM S pA
186,17 HERA COMM S p A
18,78 HERA COMM S.p A
48345 HERA COMM S p &
431,15 TELECOM ITALIA S P A
22121 TELECOM ITALIA 5P A
48,8 TELECOM ITALIA S.F A
15658 TELECOMITALIAS P A
8395 MINISTERO DELL'INTERMCY
280,48 POLICASTRO ESPURGHISR.L
2562 GRASS0D GERARDINA
568,73 GRASSD GERARDINA,
21B,38 GRASSO GERARDINA
G1051 GRASS0 GERARDINA
700 CASTAGHMO PASQUALE
529,48 Deg-Kennel Senvice srl
183 SERVIZIE PRATICHE s.n.c DI ERRICO & RAGD
11,1 SERVIZI E PRATICHE s.n.c DIERRICO & RAGO
1825173 RICICLORD S R.L
1832559 2P ENGINEERING S.R.L
2000 CARUSO PIETRO
57338 KONESP A
191,93 KONE 3.2 A
191,13 KOMES P A
15568,59 R EC COSTRUZIONI SRL
ITE.08 TOMMASONE EMILIO
151,11 MINSTERD DELL'INTERNG
24,5 EMEL ENERGIA 5.F A
190,93 ENEL ENERGIA S.P &
106,55 EMEL ENERGIA S P A
244 L8 FORMITURE 5A.S o Luigr Marmo & C
238,03 SYNERGIE [TALIA - AGENZIAPER (L LAVGRO -SP A
118,01 CLEMENTE ANTOMIO PIETRD
45,99 CLEMENTE ANTOMIO FIETRO
55 CLEMENTE ANTONIO PIETROC

Spese correntl
Spesa corrent
Spasa carrent
Spesg correntr
Spese corenh
Speese corrent
Spese correnlt
Spese corant
Spese corrent
Spese corerl
Spese comami
SpeRR COITErN
Spese corrent
Spese carrert
Spese oarrentt
Spese comant
Spese corrent!
Spese cormant
Spesa corent
Spese earrenti
Spese comant
Bpase corrant
Spese carrentr
Spese coment
Spase correntl
Spese in conto copitale
Spasa corent
Spese correntl
Spese corrant
Spesa corrank
Spese carrentl
Spese correnty
Spese corenh
Spese comrent
Spese correnti

Spese corranh

103
W03
103
103
102
103
103
103

o3

Arquisto i benl & senazl
ACQUISID di beni e seraz
Acquisio di bern & sarvizl
Acguista A ben 8 senaz
Acguisio di beni e servzi
Acquisto 0 ban & $erviz)
Acquista di ban e serve)
Apquisto 4 bent a servizi
Acquista dLben & senazl
Trasfenment correrm

Acquisto di ber & serazt
Acquiste di ben e sarazi
Acquisto dr beri & servizi
Acquista di ben & senazl
ACTUISIo d BENt & Seryiz)
Acquisto dt ben & sanz
Acguiste d ban e serviz)
Aoquista di bery @ sernzt
Acquista di e & serazl
Acquisto di beni e servizi
Acquista df beni e serazl
Acguisio di bern e serviz)
Acquisto o bers e sernzl
Acquists di ben a servizi

Acousto di ban e sarz

Investument 1155 lordi e acquisto di tarren

Alire spase corrent|
Trasfenment| corrent
ACOUSe O bem 2 Sefvizi
Acquisto di beni e serviz)
Acquisto di bani e serviz)
Arguestn dibeny e servizy
Acquisto di beni & serviz)
Acquisto di ben e servzi
Acguisto 91 bent e servizi

Acquisto di e & servizi



10661
106741
10681
107061
107141
17z
10731
1074
1076
107741
F095M
108841
109741
10981
109941
110041
1011
11021
11031
110401
110541
11061
110741
11081
11094
11t
1111
11120
111341
11144
11451
11181
11471
11181
11141
12001

0709r2023
D7 ORI2023
OF /02023
14092023
FHONR02D
1109/2023
11092025
20812023
1240912023
121092023
AS09r2023
150972023
1902023
18082023
VRAr2023
19092022
191022023
18082023
102023
1910902023
190942023
19/02023
190902023
19f08¢2023
190972023
19052023
21082023
21/08/2023
21092022
2102023
202023
210902023
21092023
210092023
2940972023
2/09/2023

53 84 EM|I PLENITUDE SPA
222,02 403 ENERGIA S R.L
238587 CANILE GLIELRY di GLIELMI GEMNARD & C SAS
2569 TELECOMITALIAS P A
13457 TELECOMITALIASF A
1530 IL FABBRQO DI MATTIA GIUSEPPE
300 CASTAGNO PASQUALE
529.48 Dog-Kennel Senice 5/
&14 73 LAROCCA FRANCESCO
1678 MINISTERDC DELL INTERNO
7808 POLICASTRO ESPURGHIS R.L
458 LS FORNITURE S AS di Luig Marme 8 C

1

1

518,45 A.S.| CONSORZIO PER L'AREA DI SYILUPPQ IND.LE DELLAF 1

636.74 LIGE INTERMETHAZION! 5.R.L AGEMTE UMIPOLBAI S.P A
12342 LIGE INTERMEDIAZION! 5 R.L AGENTE UNIFOLSAIS P A

A57 ASSOCIAZIONE ASMEL

780 LIGE (NTERMEDIAZION| S.R L AGENTE UNIPOLSAI S.P A

243,45 AG ENERGIAS RL

740,09 SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - SFP A

1
1
1
1
1
1

40,88 POSTE ITALIANE 5P A ALT SUD INCASSI CONTI Dt CREDNTOA

175,03 CLEMENTE ANTOMIO PIETRO
19,5 CLEMENTE ANTOMIO PIETRO
7002 CLEMENTE ANTONIO PIETRO
341908 CONSORZAIQ DEN SERWIZ! SOCIALL"ALTA IRFINIA"
356 E-DIRECT S.R.L
TB.0O2 Agn Mafros S
191,13 KONES.P A
1825173 RICICLORO S.RL
168325.99 2P ENGINEERING S.R.L
11 84 HERA COMM S p A
11,84 HERA COMM 5 p.A
52,14 HERA COMM S.p.A
11,84 HERA COMM S.p A
4089 HERA COMM S.p.&
191,87 HERA COMM S.p.A
521,83 HERA COMM 5.p.A

1
1
¢

S$pese correntt
Spesa cofrent:
Spesa correntl
Spese coment
Spese carrentr
Spese coment|
Spese correnty
Spase corrent
Spese corrant
Snese corcents
Spase carranil
Spese correnil
Spese corrent
Spese coment)
Spese corrent
Spese corrent
Spese coment
Spese coment
Spese correnti
Spese corrent
Spese corrent:
Spese corrsnt|
Spese corentt
Spese corrent
Spese corrent
Spesa corrent
Spese comenn
Spese corrent!
Spese corrant
Spese conenti
Spesa corrent
Spese corrent
Spese carrentt
Spase corrent
Spese corrent

Spese corrent!

103
103
103
102
103

03
103
103
104
102
103
104
110
130

110
04
103
103
103
103
103
104
104
102
103
103
103
103
103
103
103
103
103
e

Acquisto di bem e servizi
ACQUIStO o bem & sgra i
Acquisto di beni & servizi
Acguista df beni & sanvizi
Acquisio di beni 8 servizi
Acqusto du bent @ servz
Acquista di ben @ sefvizr
Acquiste di hen g servizi
Acquisto di beni & senvizi
Trastenmentr corrent
Acquisto ¢ bern e sarvizi
Acquisto d benr & sanviz)
Trasfarment corent
Altre spese carrent!

Altre spese corrent
Trastenment: coreenti
Altre spesge corent!
Acguisto di e g seniz
Acquisto di ber e servizi
Acquisto di benm e seraz
Acquisto di beni e senviz
Acquisie dr ben e serviz)
Acousto di beni e sefna
Trasferiment! corrant
Acquislo di beni & sarvizi
Acruista di ban e servizt
Acquisto di beni e servizi
Acquisto dr beni & sarvize
Acquisie di ban e serviz
Acquisto di bem & saraz
Acnuista o beni @ servizi
Acqurste di beni e serazr
Acguisto d bent g sernzt
AcCouista gLbeni 8 senvizi
Acquisto di e e saraz

Acquista di bant & samzy



11211
112241
11231
11241
11251
11261
TN
112841
14258/t
112001
113tn
11324
11334t
11341
113511
11361
14371

22023
211092023
21092053
21/09/2023
211092023
240902023
270092023
2170902023
25092023
25092025
25052023
26/09¢2023
260812023
260572023
26/05/2023
26(09¢2023
2B0W2023

136,38 HERA COMM 5.p.A
1626, HERA COMM S p.A
19,61 HERA COMM S.p A
5352 HERA COMM S.p A
114,72 HERA COMM S.p A
398,66 HERA COMM S.p A
50.37 HERA COMM S.0.A
150 COMITATO REGIONALE CAMPANIA
201,48 MINISTERD DELLINTERNG
305.77 EMEL ENERGIA 5.P A
25,24 EMEL ENERGIA S.P 4
2100 CASTAGNO PASGUALE
21941 SINERGIA TELECOMUNICATION SRL
92,27 EMEL ENERGIA §.P A
258,75 ENEL ENERGIA S.P A
7208 ENEL ENERGIASP.A
732 ROBERTAZZ| ANGELQ

Spesa CalrEth
Spese corrent)
Spese corrent]
Spese comentl
Spese Correrh
Epese corrant
Spese correnh
Spese golrent
Bpese correnti
Spese corment
Spese corrent
Spese corent
Spase coment
Spese cofrenti
Bpese corrent
Spese carent

Spese corranil

103
103
103
03
103
03
103
103
104
103
103
153
103
103
103
103
103

Acquisto d Den 2 $eEMwai
Acquista di bam e servizi
Acguisto di ber e Serizi
Arguista o bent e serazi
Acquiste di ban e servizi
Acoursto 1 Den & Serzl
Acquista d bent e serpz
Acquisie ) beni e serIz)
Trasfariment! carrent!

Acquista o bent e serviz)
Acqusto di bery & 5ariz
Acquisto o bani & servi
Acquista o ben e Senaz
Acquisto di beni e serviz)
Acquisto or beni @ sernz)
Acquisio di bent @ semvizi

Acquisto d Den e serz



